
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                  с. Савинка

от  «16 » марта  2022  г                                                                    №  10/1         

« Об отмене решения от 01 февраля 2019г. № 4/3 
«Об установлении нормы предоставления
и учетной нормы площади жилого помещения»

С целью приведения законодательства Савинского сельского
поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Савинского сельского поселения,
Савинский сельский  Совет решил:

1. Отменить Решение Савинского сельского Совета от 01 февраля 2019г.
№4/3 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади
жилого помещения».
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования.

 Глава Савинского
сельского поселения                                А.И. Конев

Рег №  11/ 2022


